
DODÁVKOVÁ SMLOUVA – OBJEDNÁVKA  

dodatek  k RS č. VS 88/027/002/2014-50/LOG/520  

číslo: VS-18398/ČJ-2017-800052  

(uvádějte v korespondenci) 
 

Prodávající:                                       IČO: 49613791  Kupující:                          IČO:  00212 423 

                                 DIČ: 49613791                                     DIČ:  není plátce DPH 

XENA Praha, s.r.o. Vězeňská služba České republiky 

Nad spádem 20/641, 147 00  Praha 4 - Podolí Generální ředitelství, odbor logistiky 

 

Bankovní spojení: XXXXXXXXX 

Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

Bankovní spojení: XXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXX Číslo účtu: XXXXXXXXXX 

Tel.   XXXXXXXXXX Tel.  XXXXXXXXXXX 

Fax.  XXXXXXXXXXX  

Předmět smlouvy: 

Pořad. 

číslo: 
Název zboží:   

celkem 

JM 
Termín dodání zboží: 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

 

Keprová tkanina bílá, šíře 150 cm, 35% bavlna/65% 

polyester, 240g/m2 

Keprová tkanina černá, šíře 150 cm, 35% bavlna/65% 

polyester, 240g/m2 

Keprová tkanina modrá, šíře 150 cm, 35% bavlna/65% 

polyester, 240g/m2 

Keprová tkanina oranž, šíře 150 cm, 35% bavlna/65% 

polyester, 240g/m2 

Keprová tkanina PEPITO, šíře 150 cm, 35% 

bavlna/65% polyester, 240g/m2 

Keprová tkanina modrobílý proužek, šíře 150 cm, 35% 

bavlna/65% polyester, 240g/m2 

127,5 m 

 

196,3 m 

 

323,5 m 

 

20,2 m 

 

210,7 m 

 

4,5 m 

 

 

 

do 30 dnů od potvrzení objednávky 

 

Kupní cena: 

Kupní cena je stanovena v souladu s cenou nabídkovou. Kupní cena se rozumí jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty 

veškeré náklady spojené s plněním dodávky zboží na místo určení. 
 

Počet 

JM bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1.
Keprová tkanina bílá, šíře 150 cm, 35% bavlna/65% 

polyester, 240g/m2
127,50 92,00 111,32 11 730,00 14 193,30

2.
Keprová tkanina černá, šíře 150 cm, 35% 

bavlna/65% polyester, 240g/m2
196,30 93,50 113,14 18 354,05 22 209,40

3.
Keprová tkanina modrá, šíře 150 cm, 35% 

bavlna/65% polyester, 240g/m2
323,50 88,00 106,48 28 468,00 34 446,28

4.
Keprová tkanina oranž, šíře 150 cm, 35% 

bavlna/65% polyester, 240g/m2
20,20 88,00 106,48 1 777,60 2 150,90

5.
Keprová tkanina PEPITO, šíře 150 cm, 35% 

bavlna/65% polyester, 240g/m2
210,70 94,00 113,74 19 805,80 23 965,02

7.
Keprová tkanina modrobílý proužek, šíře 150 cm, 

35% bavlna/65% polyester, 240g/m2
4,50 94,00 113,74 423,00 511,83

80 558,45 Kč         97 476,72 Kč         

Cena celkem

Kupní cena  celkem:

P.č. Název zboží
Cena za kus

 
 

 Místem dodání zboží je:     Vězeňská služba České republiky 

                                               Expediční sklad VS ČR, Vítězslava Nováka 611,   539 73  Skuteč 

                                               tel.XXXXXXXXXXXXXX, fax XXXXXXXXXX 
 Fakturace:   Splatnost faktury je 30 dnů. Fakturu ve dvojím vyhotovení s potvrzeným dodacím listem zašlete 

                      na adresu kupujícího. 

Potvrzení prodávajícího: 

Jméno:   

Potvrzení kupujícího: 

Jméno: 

Razítko: Razítko: 

 

Podpis: Podpis: 

V Praze dne    

Vyřizuje:   Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXXXX 

Tel. XXXXXXXXXXfax. XXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXX 

tel. XXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXX 

 


